类别号标记：A

慈溪市交通运输局文件

慈交建〔2020〕23号                签发人：徐德忠
[image: wps_clip_image-23192]
对市十七届人大四次会议第251号建议的答复

马国庆代表：
您提出的“关于尽快完成余庵公路道路施工的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：
芦庵公路改造提升工程，计划工期20个月（2018年10月8日—2020年6月7日），在项目实施过程中因新冠病毒疫情、各管线单位交叉施工和政策处理等多重影响，工程进度已滞后，目前各个参建单位攻坚克难，在确保工程质量前提下加快施工进度，预计至2020年9月底完成全线道路主体工程施工。
交通安全方面，项目自开工以来就对总体施工风险评估、边通车边施工交通组织等方面进行专家评审，特别是在各重要道路交叉口，根据交警部门意见设立交通协管员协助道路保畅。对道路施工单位明确要求文明施工，加强各种安全围护措施，及时对高差较大、影响居民出入的路段进行临时接坡施工，减小对周边群众出行的影响。为缓解芦庵公路半幅通车压力，庵东镇级项目海川大道南延工程已于2020年6月9日实现全线试通车，相关交通安全设施也已逐步完善。
感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2020年8月26日

抄 送：市人大代表工委，市政府办公室，周巷镇，周巷镇人大主席团。
联系人：孙建军
联系电话：63012970

[bookmark: _GoBack]
—1—

image1.png